
>9 /7

SMLOUVA k u p n í

I. Smluvní strany

Prodávající:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Zápis v
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:
E-mail:

ARAVER CZ, s.r.o.
Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov 
Jiřím Zapletalem, ředitelem 
607 13 224 
CZ60713224
OR, odd. C, vložka 15795, vedeného Krajským soudem v Brně 
Česká Spořitelna, a.s.
1540036359/0800 
572 433 346 
572 433 325
hrabinec.radek@araver.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Jiří Zapletal, ředitel společnosti

- technických: Radek Hrahinec, prodejce nových vozidel

dále jen prodávající na straně jedné

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
002 91 471 
CZ00291471
Česká spořitelna, a.s., expozitura Uherské Hradiště 
19-1543078319/0800 
572 525 111 
572 551 071
epodatelna@mesto-uh.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Ing. Stanislav Blaha, starosta města

- technických: Ing. Helena Coufalová, vedoucí oddělení správy bjdů a budov, odbor 
správy majetku města 
tel.: 572 525 375, mob.: 724 511 095 
e-mail: belena.coufalova@,město-uh.cz

dále jen kupující na straně druhé

Kupující:
Se sídlem: 
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:
E-mail:

mailto:hrabinec.radek@araver.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě osobního automobilu (dále jen vozidlo): 

Typ: ŠKODA Rapid Spacehack

Provedení: Style

Motor: l,2T SI(81kW )

Převodovka: manuální 6 st.

Lak: bílá Candy

Potahová látka: Onyx -  čemá/dynamic

Příplatková výbava:

- Infotaiment Amimdsen 6,5 s navigací
- Paket Style Plus
- Sportovní sedadla
- Signalizace při parkování vpředu i vzadu
- Parkovací kamera (Real view Camera)
- Mobilita Plus
- Prodloužená záruka na 51et nebo 150000km

III. Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikované vozidlo za dohodnutou celkovou 
kupní cenu 387.060,- Kč s DPH (319.884,30,- Kč bez DPH), která bude kupujícím 
uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v čl. 1 této 
smlouvy a to na základě faktury vystavené prodávajícím po předání vozidla. Faktura je 
splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující při podepisování této smlouvy nebude skládat 
žádnou zálohu.

3. Celková kupní cena odpovídá výsledku zadávacího řízení podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu Městem Uherské Hradiště a nabídce prodávajícího a je 
smluvními stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sh., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Celková sjednaná kupní cena včetně DPH je cenou nejvýše 
přípustnou.



IV. Termín plnění, místo plnění

1. Kupující se zavazuje vozidlo v provedení uvedeném v čl. II od prodávajícího zakoupit, tj. 
převzít a včas zaplatit, pokud mu bude takové vozidlo připraveno k předání v provozovně 
dodavatele v Uh. Hradišti v termínu do 11.11.2016.

2. Připravenost k předání vozidla osvědčí prodávající písemným oznámením odeslaným 
kupujícímu doporučeně nebo elektronicky min. 5 dnů přede dnem předání na adresu 
uvedenou v této smlouvě.

3. Dojde-li k prodeji vozidla dle této smlouvy, vystaví o tom prodávající kupujícímu písemné 
potvrzení a předá jej kupujícímu při převzetí vozidla se všemi ostatními doklady 
nezbytnými pro řádné nabytí vlastnictví nebo užívání vozidla.

V. Záruka

1. Prodejce odpovídá za vady vozidla zjištěné po celou dobu sjednané prodloužené záruění 
doby. Prodloužená záruční doba je sjednána na 5 let, do 150000 km. Záruční doba počíná 
běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí vozidla.

2. Podrobné záruční podmínky jsou uvedeny v Servisní knížce vozidla.

VI. Ostatní ujednání

1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávající nepředá vozidlo v 
dohodnutém termínu, to neplatí v případě, kdy nedodržení termínu není zaviněno 
prodávajícím, nebo pokud bude dodatkem dohodnuto jinak.

2. Za nedodržení termínu předání vozidla (čl. IV odst. 1. této smlouvy) je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (vč. DPH) za každý i 
započatý den prodlení.

3. Nesplní-li kupující svůj závazek vozidlo od prodávajícího zakoupit a převzít (čl. IV odst.
1. této smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové 
ceny vozidla, kterou je v takovém případě prodávající oprávněn si ponechat, pokud 
nedojde mezi stranami k jiné písemné dohodě o výši pokuty.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, uhradí prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými usta
noveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
7. Smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jejich podpisu jedno vyhotovení.



8.

9.

Doložka podle § 41 zákona o obcích;
O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným 
usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.31/2/RM/2014, ze dne 16.12.2014.
Doložka k zákonu o registru smluv:
Prodejce bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
kupujícím uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť kupující je mj. 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je prodejce povinen 
kupujícího písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje 
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 
kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány.

V Uherském Hrdišti dne 20.9.2016 V Uherském Hradišti dne 2  9 - 09 -  2016

Za prodávajícího:

Jiří Zapletal 
ředitel/

Za kupujícího:

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města


